1

ПРОТОКОЛ № 17
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                                                  06 июля 2017 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00
Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И.,  Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Колесников А.А., Мазалов О.Н.

Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Рассмотрение письма от Союза Строителей «Регионального объединения  работодателей Алтайского края»  № 83 от 15.06.2017 г.
                                                                                                                        Докладчик: Шадрин С. Г.

Вопрос 2: Утверждение Стандарта «Минимальные требования к членам Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири», осуществляющим подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов».
                                                                                                                       Докладчик: Шадрин С. Г.

Решили:

1) По первому вопросу:  Рекомендовать Союзу Строителей «Региональному объединению  работодателей Алтайского края»:
2) Как лучшее предприятие – ООО ПИФ «Тектоника».
3) Как лучших специалистов инженерно – технических профессий – техника – архитектора ООО «Призма» Леконцеву Наталью  Анатольевну, инженера – конструктора ООО «Арника» Сакерина Александра Ивановича, директора ООО «ГазРегионПроект» Колесникова Артёма Александровича.
По второму вопросу: Утвердить Стандарт «Минимальные требования к членам Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири», осуществляющим подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов».
Председатель Правления ___________________  Н. А. Кан
                                                                                                 Секретарь   _____________________ О. Н. Ездина